

## Nakkilan elinkeinopoliittinen ohjelma 2021–2023

23/14.00.01/2021

## Kunnanhallitus § 19

Kunnan elinkeinopoliitiikan toiminta-ajatuksena on edistää kunnan vetovoimaa ja kilpailukykyä vahvistamalla elinkeinorakennetta ja kehittämällä yritystoiminnan kasvua tukevaa toimintaympäristöä. Tässä tarkoituksessa kunta edesauttaa omilla kehittämis- ja markkinointitoimillaan yritysten kasvua ja sijoittumista Nakkilaan sekä vahvistaa niiden toimintaedellytyksiä. Lisäksi kunta myötävaikuttaa osaavan työvoiman mahdollisuuksiin ja haluun asua Nakkilassa.

Nakkilan kunnassa elinkeinotoimesta vastaavat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Kunnanjohtaja organisoii hallinnollisesti eri palveluihin ohjaamisen.

Nakkilan kunta on sitoutunut sopimukseen aloittavien yrittäjien palveluista Satakunnan yrittäjien kanssa. Sopimus on voimassa 1.3.2021–31.12.2023 palvelun kehitysprojektina ajan.

Muuta toimintaa organisoii kunnanjohtaja, joka toimii verkostomaisesti yhteistyössä yritysten ja muiden alueen yrityspalvelutoimijoiden (ELY-keskus, TE-toimistot, Finnvera, Finnpro, Tekes, Verohallinto, Prizztech Oy, ProAgria, Leader Karhuseutu jne.) sekä Nakkilan Yrittäjät ry:n, Satakunnan Yrittäjät ry:n ja Satakunnan Kauppakamarin kanssa.

Kunnalla ei ole varsinaista elinkeinotoimen organisaatiota ja siksi läheinen vuorovaikutus eri toimijoiden kanssa on erityisen tärkeää.

Vuodesta 2019 eteenpäin Nakkilan kunta ja Nakkilan Yrittäjät ovat myöntäneet yhteisen yrittäjäpalkinnon. Yrityspalkinnon myöntäjä on Nakkilan kunta ja valinta tehdään yhdessä Nakkilan Yrittäjät ry:n kanssa. Palkittavan yrityksen ei tarvitse olla Nakkilan Yrittäjät ry:n jäsen.

Liitteenä on päivitetty ehdotus Nakkilan elinkeinopoliittiseksi ohjelmaksi 2021–2023.

**Kunnanjohtajan ehdotus:**

Kunnanhallitus hyväksyy Nakkilan elinkeinopoliittisen ohjelman 2021–2023 liitteen mukaisena.

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.

**Täytäntöönpano:**

ote: Nakkilan Yrittäjät ry, valiokunnat, tarkastuslautakunta,  
valtuustolle tiedoksi (ilmoitusasiat)

Valmistelija ja lisätietoja:

kunnanjohtaja Nina-Mari Turpela  
puh. 044 747 5801

---